
Státní veterinární správa

Slezská 100/7, Praha 2, 120 00
T: +420 227 010 111
Elektronická adresa podatelny: epodatelna@svscr.cz
ID datové schránky: d2vairv

Bankovní spojení: ČNB 4221011/0710
IČ: 00018562

Č. j.: SVS/2023/003955-G

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2

Státní veterinární správa jako zadavatel nadlimitní veřejné zakázky dle § 56 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
„Dodávka multifunkčních barevných tiskáren Část 2 – Multifunkční barevné tiskárny 
A4“ obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (profilu zadavatele Státní 
veterinární správy - dále jen „profil zadavatele“) žádost o poskytnutí zadávací dokumentace. 
Na základě výše uvedené skutečnosti a v souladu s bodem 11.2 výzvy k podání nabídek 
uveřejněné dne 16. 12. 2022 poskytuje zadavatel vysvětlení k zadávací dokumentaci v níže 
uvedeném znění, a to stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací dokumentace, 
tj. na profilu zadavatele (https://zakazky.svscr.cz).

Dotaz  podaný prostřednictvím profilu zadavatele ze dne 3.1.2023

Dobrý den
Dotaz č. 1
Zadavatel požaduje u Multifunkčního zařízení A4 Min. rychlost skenování oboustranných ČB listů A4 100 
obr./min.
Tento požadavek není pro zařízení dané kategorie standardem, je značně omezující a povede k omezení 
nabídky konkurenčních produktů a tím ve výsledku k vyšší vysoutěžené ceně.
Bude zadavatel akceptovat nabídku zařízení s rychlostí oboustranného skenování (A4): Až 64 obr./min 
(černobíle), až 58 obr./min (barevně), za předpokladu, že budou splněny ostatní požadované technické 
parametry?
Dotaz č. 2
Zadavatel požaduje u Multifunkčního zařízení A4 velikost operační paměti zařízení min. 4 GB.
Tento požadavek není pro zařízení dané kategorie standardem, je značně omezující a povede k omezení 
nabídky konkurenčních produktů a tím ve výsledku k vyšší vysoutěžené ceně.
Bude zadavatel akceptovat nabídku zařízení s velikostí operační paměti zařízení 1,5 GB, za předpokladu, že 
budou splněny ostatní požadované technické parametry?
Děkujem.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel stanovil požadované parametry multifunkčních zařízení s ohledem na 
potřeby pracovníků SVS související se zpracováním běžné agendy veterinárního 
dozoru a s ohledem na plánované kroky v oblasti digitalizace úřadu a zefektivnění 
nákladů tisku. Definované parametry pro rychlost skenování oboustranných ČB listů 
A4 a velikost operační paměti nebude Zadavatel měnit.  

Kli
kn
ěte 
se
m 
a 
za
dej
te 
tex
t.



2

Zadávací dokumentace a její přílohy zůstávají nezměněny. 
V souvislosti s vysvětlením, změnou nebo doplněním zadávací dokumentace výzvy k podání 
nabídky zadavatel rozhoduje neprodloužit lhůtu. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. 1. 2023 v 10:00 hod.

V Praze dle data elektronického podpisu

Ing. Daniel Chroust
ředitel odboru informatiky
podepsáno elektronicky


		2023-01-06T13:31:27+0100
	Ing. Daniel Chroust 71045b3d7d2f00d8b667a3ec2490fabb725a5b74




